


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de dayanıklı mal siparişlerinden karışık sinyaller geldi

➢ Rusya, yüksek hassasiyetli silah ve İHA’larla Ukrayna’nın enerji altyapısını vurdu

➢ Küresel piyasalar Nvidia bilançosunu bekliyor

➢ Bloomberg Economics, enflasyonun ‘’zirve’yi gördüğünü açıkladı

➢ Fed yetkilileri, Powell’ın ‘faizleri düşürmenin zamanı geldi’’ açıklamalarını destekledi

➢ Fed indirimleriyle parlayacak para biriminin Yuan olduğu konuşuluyor

➢ Petrolde yatay-yukarı seyir devam ediyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11821 - 1.12017 – 1.12471

1.11454 – 1.10865 – 1.10178

EUR/USD, Asya saatlerinde Salı günü 1.1170 seviyelerinde 
işlem görüyor ve önceki seanstaki kayıplarını toparlıyor. ABD 
Hava Kuvvetleri Generali C.Q. Brown, bölgedeki geniş çaplı bir 
çatışma endişelerinin azaldığını belirtti. İsrail ile Lübnan'ın 
Hizbullah örgütü arasındaki ateş değişimi daha fazla 
tırmanmadı. Ancak, Hamas, Mısır'daki ateşkes müzakerelerinde 
İsrail'in yeni koşullarını reddetti ve İsrail'in ABD Başkanı Joe 
Biden ve BM Güvenlik Konseyi tarafından belirlenen şartlara 
uymasını talep etti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32245 – 1.32413 - 1.32588

1.31298 – 1.30765 - 1.30377

GBP/USD ise Orta Doğu'da geniş çaplı bir çatışma endişelerinin 
azalmasıyla birlikte hafif yükseliyor ve Salı günkü Asya 
saatlerinde 1.3190 seviyelerinde işlem görüyor.
ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Jackson 
Hole Sempozyumu'nda, "Politikanın ayarlanma zamanı geldi," 
dedi, ancak faiz indirimlerinin ne zaman başlayacağına veya 
boyutuna ilişkin bir ayrıntı vermedi. CME FedWatch Tool'a göre, 
piyasalar Eylül ayında en az 25 baz puanlık bir faiz indirimi 
bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.447 – 146.217 – 147.305

144.096 -  143.060 – 143.012

Japon Yeni (JPY), Salı günü üst üste ikinci gününde ABD Doları 
(USD) karşısında değer kaybetmeye devam ediyor. Ancak, 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) çevresindeki şahin hava 
nedeniyle JPY'nin düşüşü sınırlı kalabilir.
Ayrıca, BoJ ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) politika 
görünümleri hakkında yaptığı zıt açıklamalar, USD/JPY 
paritesinde baskı oluşturuyor. BoJ Başkanı Kazuo Ueda, Cuma 
günü Parlamento'da yaptığı konuşmada, ekonomik 
projeksiyonların doğru çıkması durumunda merkez bankasının 
faiz oranlarını daha da artırabileceğini belirtti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2529 – 2540 - 2550

2505 - 2480 – 2463

Altın fiyatları (XAU/USD) ise ABD Doları'nın Salı günü 
toparlanmasıyla negatif bölgede işlem görüyor. Ancak, ABD 
Merkez Bankası Başkanı Powell'ın faiz oranlarını düşürmeye 
başlama sinyali, altını destekleyebilir. Ayrıca, Orta Doğu'daki 
artan jeopolitik gerilimler altını güvenli liman olarak daha cazip 
hale getirebilir.
Çin Halk Bankası (PBOC), Temmuz ayında altın alımlarını 
durdurdu ve üst üste üçüncü ayda rezervler için alım yapmadı. 
Ağustos ayı verileri, altın talebiyle ilgili yeni bir yön gösterebilir. 
Çin'in zayıf ekonomisi ve altın talebine yönelik endişeler, altın 
fiyatlarını aşağı çekebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

79.05 – 79.99 – 80.44

77.48 – 75.90 – 73.03

Batı Teksas Petrolü (WTI), ABD ham petrolü benchmarkı, Salı 
günü 76.75 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatları, 
Libya’daki üretim durdurma haberleriyle toparlanmaya devam 
ediyor ve Orta Doğu’daki artan çatışma raporları arz korkularını 
körüklüyor. Bloomberg'e göre, Libya'nın Bingazi'deki doğu 
hükümeti, uluslararası alanda tanınan Trablus'taki batı 
hükümetiyle merkez bankasının yönetimi konusunda yaşanan 
bir anlaşmazlık nedeniyle pazartesi günü ham petrol üretimini 
ve ihracatını durduracağını açıkladı. Kpler'in Amerika bölgesi 
baş petrol analisti Matt Smith'e göre, Libya günde yaklaşık 1,2 
milyon varil petrol üretiyor ve bunun 1 milyondan fazlası 
küresel pazara ihraç ediliyor. Libya'daki üretim kesintilerine 
ilişkin gelişmeler, arz endişelerini artırdı ve WTI fiyatlarını 
yukarı çekti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.165 - 2.242 - 2.310

2.092 – 2.042 – 2.00

ABD doğal gaz vadeli işlemleri, Pazartesi sabahı baskı altında 
kalarak geçen haftanın düşüş eğilimini sürdürüyor. Hava 
durumu kaynaklı talep azalırken, düşüş eğilimi daha da 
güçleniyor ve fiyatları daha da aşağıya itiyor. Piyasa haftaya 
kritik teknik seviyelerin altında açıldı ve depolama endişeleri 
arttıkça yatırımcılar, önemli bir toparlanma olasılığına giderek 
daha şüpheci yaklaşıyor. 
EIA'nın beklenmedik 35 milyar kübik feet (Bcf) doğal gaz 
depolama enjeksiyonu, arz fazlası korkularını derinleştirerek 
fiyatların kış öncesinde düşmesine yol açtı. Doğal gaz vadeli 
işlemleri kritik destek seviyesinin altına düşerken, artan 
envanter seviyeleri piyasada düşüş eğilimini güçlendirdi.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18658 - 18765 – 18917

18568 – 18340 - 17987

ECB Baş Ekonomisti Philip Lane, Eylül ayında bir ECB faiz 
indirimi beklentilerini azaltarak, DAX'ta işlem gören hisse 
senetlerine olan talebi etkiledi. Lane, "Hedefe dönüş henüz 
güvence altına alınmadı. Para politikası, dezenflasyon sürecini 
hedefe zamanında geri getirmek için gerektiği sürece kısıtlayıcı 
kalmak zorunda olacak," dedi. Lane'in yorumları, Pazartesi 
günkü seansa yön verdi ve DAX'ta erken kayıplara yol açtı. 
Hisseler, olası bir resesyon korkularının azalması ve Fed'in faiz 
indirimi beklentilerinin artmasıyla ay başındaki düşüşlerden 
toparlandı. Pazartesi günü kayıp yaşamasına rağmen, S&P 500, 
tüm zamanların kapanış rekorunun sadece %1 altında 
bulunuyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19889 - 20216 – 20692

19372 – 19079 - 18676

Ekonomik veriler ve kazanç takvimleri Pazartesi günü hafifti, 
ancak önümüzdeki günlerde önemli ölçüde hızlanacak. Bu 
haftanın büyük olayı, yapay zeka yatırımcısı sevgilisi Nvidia'nın 
Çarşamba günü üç aylık kazanç raporunu açıklaması olacak; 
beklentiler, Nvidia'nın bir kez daha rekor sonuçlar açıklayacağı 
yönünde. Pazartesi günü Nvidia hisseleri %2.3 düşerek çip 
hisselerinde genel bir gerilemeye yol açtı. iShares 
Semiconductor ETF (SOXX) %2.5 düşerken, Arm Holdings 
(ARM), Broadcom (AVGO), Advanced Micro Devices (AMD) gibi 
çip hisseleri de keskin bir şekilde düştü.
Mega-cap teknoloji hisseleri karışık performans sergiledi; 
Microsoft (MSFT), Amazon (AMZN) ve Meta Platforms (META) 
değer kaybederken, Apple (AAPL) ve Alphabet (GOOGL) hafifçe 
yükseldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63710 – 64524 - 65484

62282 – 61602 - 60705

Bitcoin (BTC) fiyatı, geçen hafta %10 yükseldikten ve 64.000 
doların üzerinde kapanış yaptıktan sonra Pazartesi günü 
kazançlarını koruyor. BTC fiyatı, Cuma günü ABD Merkez 
Bankası Başkanı Jerome Powell'ın Eylül ayında ABD'de bir faiz 
indirimi geleceğini teyit etmesiyle yükseldi. Bu olumlu piyasa 
duyarlılığı, ABD spot Bitcoin ETF'lerinin geçen hafta 500 milyon 
dolardan fazla net giriş kaydetmesine yol açtı. Ayrıca, Miners 
Position Index gibi zincir içi veriler ve olumlu fonlama oranları, 
yükseliş beklentilerini destekliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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